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COMPUTER UND NOTEBOOKS MIT GERIN-

GER UMWELTBELASTUNG, 
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Chiarimento n. 18  Klarstellung Nr. 18 

   
Quesito n 1: 

Buongiorno, nella lista di distribuzione, 

indirizzi, comunicata lo scorso 1 agosto 

(comunicazione-

t582576i0a24425e16817_1.xlsx) appaiono dei 

quantitativi che però non corrispondono al 

numero complessivo dei prodotti richiesti nei

vari lotti, potreste per cortesia verificare e 

indicarci esattamente i quantitativi per ogni 

sede? Grazie 

 Frage Nr. 1: 

Guten Tag aus der Verteilerliste, die am 1. 

August mitgeteilt worden ist (Mitteilung-

t582576i0a24425e16817_1.xlsx) scheint eine 

Anzahl der Geräte auf, die nicht, mit der 

Gesamtzahl übereinstimmt. Können Sie das 

überprüfen und festlegen wieviele Geräte pro 

Sitz angeben. 

Danke 

Risposta n. 1: 

Il numero totale corretto risulta dall’allegato 

della stima dei costi. Sulle liste delle scuole 

statali non è riportata la quantità in quanto 

l’assegnazione dei quantitativi per scuola sarà 

definita in un secondo momento. 

 Antwort Nr. 1: 

Die Gesamtzahl geht aus der Anlage der 

Kostenschätzung hervor. Auf der Liste der 

staatlichen Schulen scheint keine Anzahl auf da 

die Aufteilung der Geräte auf die einzelnen 

Schulen erst in einem zweiten Moment 

erfolgen wird. 

 

 


